# דפיו זהב

על מה שבנוצר זכינו.

## הרבנית ימימה מזרחי

בעריכת יקרת פרידמן

במתנה

גיליון מס' 203

פרשת מקץ ✦ כ"ז בכסלו ה'תשע"ט (12/2018)

### תחלמי!

אנחנו מתקרבות לזמן הזה, "זאת חנוכה", שהוא בגדר "בן פרת עלי עין"<sup>6</sup> והוא מאותת לנו שאכן, יש קפיצה למקומות לא נראים, מקומות שמעל לעין.

ושוב, מה מונע מאיתנו להקשיב לדיבור הזה שלי ולהטיל בו כל הזמן ספקות? חז"ל יאמרו, שאם יש משהו שמונע מאתנו אמונה בניסים, הרי שהוא המספר.